
 
 

UCHWAŁA NR 444/XLIX/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Włodowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 440/XLVIII/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 31.01.2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Włodowice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stanisław Ibek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2127



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-802 000,00 52 238,62

0,00 0,00

60016 -802 000,00 52 238,62

0,00 0,00

0,00 52 238,62

-802 000,00 0,00

0,00 95 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 95 000,00

0,00 0,00

0,00 95 000,00

0,00 35 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 407 222,00 1 502 222,00

758 Różne rozliczenia 8 842 738,00 8 877 738,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 530 410,00 1 625 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 928 845,00 11 023 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
0,00 52 238,62

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

802 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 802 000,00 52 238,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

600 Transport i łączność 802 000,00 52 238,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 444/XLIX/2024

Rady Miejskiej we Włodowicach

z dnia 29.02. 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących i majątkowych  Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2127



0,00 0,00

75814 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 500,00

0,00 0,00

85395 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 26 800,00

0,00 0,00

92109 0,00 25 850,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

0,00 1 850,00

92116 0,00 950,00

0,00 0,00

0,00 950,00

razem: -802 000,00 209 538,62bieżące 27 154 919,00 26 562 457,62

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 950,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 850,00

Biblioteki 0,00 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 27 850,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 28 800,00

Pozostała działalność 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2127



0,00 203 120,41

0,00 0,00

01043 0,00 203 120,41

0,00 0,00

0,00 203 120,41

0,00 3 330 242,00

0,00 1 200 242,00

60016 0,00 3 330 242,00

0,00 1 200 242,00

0,00 1 200 242,00

0,00 2 130 000,00

0,00 60 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 423 243,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 423 243,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 305 000,00 2 365 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 305 000,00 2 365 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 1 200 242,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 111 192,63 12 241 192,63

Drogi publiczne gminne 12 258 942,63 15 589 184,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 200 242,00

600 Transport i łączność 12 258 942,63 15 589 184,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 200 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 152 609,19 1 355 729,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 152 609,19 1 355 729,60

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 152 609,19 1 355 729,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2127



0,00 423 243,00

75095 0,00 423 243,00

0,00 423 243,00

0,00 351 292,00

0,00 71 951,00

razem: 0,00 4 016 605,41

0,00 1 623 485,00

-802 000,00 4 226 144,03

0,00 1 623 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 623 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 623 485,00

Ogółem: 43 983 225,00 47 407 369,03

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 71 951,00

majątkowe 16 828 306,00 20 844 911,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 423 243,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 351 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 423 243,00

Pozostała działalność 0,00 423 243,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2127



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 741 249,19 299 640,00 299 640,00 0,00 299 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 609,19 1 441 609,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 120,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 120,41 203 120,41 0,00 0,00

1 944 369,60 299 640,00 299 640,00 0,00 299 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 729,60 1 644 729,60 0,00 0,00

1 272 609,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 609,19 1 272 609,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 120,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 120,41 203 120,41 0,00 0,00

1 475 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 729,60 1 475 729,60 0,00 0,00

1 202 609,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 609,19 1 202 609,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 120,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 120,41 203 120,41 0,00 0,00

1 405 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 729,60 1 405 729,60 0,00 0,00

18 716 916,00 2 302 311,00 2 002 311,00 0,00 2 002 311,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 414 605,00 16 414 605,00 0,00 0,00

-620 000,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 677 109,37 288 302,00 0,00 0,00 0,00 288 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 807,37 3 388 807,37 0,00 0,00

21 774 025,37 1 970 613,00 1 382 311,00 0,00 1 382 311,00 588 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 803 412,37 19 803 412,37 0,00 0,00

308 200,00 308 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 302,00 288 302,00 0,00 0,00 0,00 288 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 502,00 596 502,00 8 200,00 0,00 8 200,00 588 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 302,00 288 302,00 0,00 0,00 0,00 288 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 302,00 288 302,00 0,00 0,00 0,00 288 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0060004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 444/XLIX/2024

Rady Miejskiej we Włodowicach

z dnia 29.02.2024 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiany w planie wydatków w grupach Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2127



18 036 716,00 1 994 111,00 1 994 111,00 0,00 1 994 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 042 605,00 16 042 605,00 0,00 0,00

-620 000,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 807,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 807,37 3 388 807,37 0,00 0,00

20 805 523,37 1 374 111,00 1 374 111,00 0,00 1 374 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 431 412,37 19 431 412,37 0,00 0,00

1 799 111,00 1 799 111,00 1 799 111,00 0,00 1 799 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-620 000,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 111,00 1 179 111,00 1 179 111,00 0,00 1 179 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850 000,00 11 850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 807,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 807,37 3 388 807,37 0,00 0,00

15 238 807,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 238 807,37 15 238 807,37 0,00 0,00

2 565 610,00 195 610,00 195 610,00 0,00 195 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 666,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 666,04 203 666,04 0,00 0,00

2 769 276,04 195 610,00 195 610,00 0,00 195 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 666,04 2 573 666,04 0,00 0,00

2 491 890,00 121 890,00 121 890,00 0,00 121 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 666,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 666,04 203 666,04 0,00 0,00

2 695 556,04 121 890,00 121 890,00 0,00 121 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 666,04 2 573 666,04 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 466,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 466,04 163 466,04 0,00 0,00

218 466,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 466,04 218 466,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00

40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00

6 868 000,00 6 868 000,00 6 689 000,00 5 962 700,00 726 300,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 243,00 423 243,00 0,00 0,00

7 291 243,00 6 868 000,00 6 689 000,00 5 962 700,00 726 300,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 423 243,00 423 243,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 243,00 423 243,00 0,00 0,00

476 243,00 53 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 423 243,00 423 243,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 292,00 351 292,00 0,00 0,00

351 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 292,00 351 292,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 951,00 71 951,00 0,00 0,00

71 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 951,00 71 951,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 71 951,006059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 71 951,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 351 292,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 351 292,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 423 243,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 423 243,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 423 243,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 423 243,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2127



65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 10,00 0,00 10,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 10,00 0,00 10,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 10,00 0,00 10,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 10,00 0,00 10,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 120,00 629 710,00 85 810,00 0,00 85 810,00 543 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 410,00 788 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 530,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 530,00 147 530,00 0,00 0,00

1 595 650,00 659 710,00 115 810,00 0,00 115 810,00 543 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 940,00 935 940,00 0,00 0,00

460 310,00 393 610,00 85 810,00 0,00 85 810,00 307 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 530,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 530,00 147 530,00 0,00 0,00

637 840,00 423 610,00 115 810,00 0,00 115 810,00 307 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 230,00 214 230,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 530,00 147 530,00 0,00 0,00

197 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 530,00 197 530,00 0,00 0,00

48 560 928,37 26 879 159,00 23 830 382,00 14 613 629,00 9 216 753,00 878 900,00 2 104 877,00 0,00 0,00 65 000,00 21 681 769,37 21 681 769,37 0,00 0,00

-630 000,00 -630 000,00 -620 000,00 0,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 685 168,82 318 802,00 30 010,00 0,00 30 010,00 288 302,00 490,00 0,00 0,00 0,00 4 366 366,82 4 366 366,82 0,00 0,00

52 616 097,19 26 567 961,00 23 240 392,00 14 613 629,00 8 626 763,00 1 167 202,00 2 105 367,00 0,00 0,00 55 000,00 26 048 136,19 26 048 136,19 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 423 243,00
Wydatki razem:

po zmianach 423 243,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2127


	UCHWAŁA NR 444/XLIX/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-13T07:42:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




